PODER LEGISLATIVO
PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA

GAB. VER. GILMAR ALVES/2017-2020

                          INDICAÇÃO Nº. 001/GP/GILMAR/2019.

 Senhor Presidente,

                                                    O (s) Vereador (s) que esta subscreve (m) e ao final assina
(m); Vem ante a presença de V, Exª., REQUERER (em) que após cumprido os trâmites
Regimentais no Artigo 136 do Regimento Interno desta magnífica Casa de Leis.

 Indica ao Executivo, para colocar lâmpadas LED no distrito da Vila Palmares,
Cachoerinha e travessão dez.

 Justificativa:

 A indicação tem a finalidade que essas lâmpadas são responsáveis por economizar o

consumo de energia beneficiando ao cofre público do Município de Theobroma.

Na certeza de vossa costumeira prontidão, quanto ao pedido em tela, antecipo
agradecimentos.

Termos em que
Pede Deferimento
Theobroma/RO, 11 de fevereiro 2019.

                                                            ____________________

             Gilmar Alves De Souza
       Vereador